
 

 

 

 

 

LETNÍ POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 2024 

desetiletého žactva – Moravská část 
22. 6. 2024 Kopřivnice 

 

 
 

 

 

DISKVALIFIKACE 
 



Licence: M.Axman2024-06-22 23:04:26 Swim Meet Manager v3.4.0.58 (https://swimsolutions.cz)

2) 100 Znak Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
STANĚK Adam 2014 KPSOs 3/6 DSQ SW 6.4 Odraz po obrátce v poloze na břiše
TREFIL Jakub 2014 PSKr 5/1 DSQ SW 6.4 Splývání před obrátkou v poloze na břiše s kraul.

nohama

3) 50 Prsa Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KLAPUCHOVÁ Sofie 2014 KPSOs 1/4 DSQ SW 4.4 Předčasný start
LACKOVÁ Barbora 2014 PKFr 4/6 DSQ SW 4.4 Předčasný start

4) 50 Prsa Žáci       - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
TUČEK Matias 2014 EAJ 1/5 DSQ SW 7.4 Nesoučasné pohyby nohou
LUKŠÍK Jonáš 2014 LSKFM 2/1 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli
SCHMIDA Albert 2014 SlzPK 4/1 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

6) 50 Volný způsob Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
STANĚK Adam 2014 KPSOs 1/4 DSQ SW 4.4 Předčasný start

7) 100 Motýlek Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
PLUHAŘOVÁ Denisa 2014 PKBr 2/5 DSQ SW 8.3 Prsový kop

9) 100 Polohový závod Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
JAKEŠOVÁ Anežka 2014 TJRo 3/4 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli
PAVLÍČKOVÁ Ema 2014 PKKu 4/3 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli
NEJEDLÁ Olga 2014 PKZn 4/6 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli
ŠEBELOVÁ Tereza 2014 SkpKB 6/5 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

10) 100 Polohový závod Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VYMAZAL Matěj 2014 KPSVy 4/4 DSQ SW 9.4 Nedokončení úseku v souladu s daným plaveckým

způsobem



Licence: M.Axman2024-06-22 23:04:26 Swim Meet Manager v3.4.0.58 (https://swimsolutions.cz)

13) 4x50 Polohový závod Mix - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
Sportovní Klub policie KOMETA
BRNO A

SkpKB 2/3 DSQ SW 6.4 Obrátka není započata po dokončení záběru paží v
poloze na břiše

16) 100 Prsa Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HYKA Maxmilian 2014 PSŠt 1/3 DSQ SW 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem

po startu nebo obrátce

17) 100 Prsa Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
TURKOVÁ Viktorie 2014 KPSOp 1/2 DSQ SW 4.4 Předčasný start
NEJEDLÁ Olga 2014 PKZn 4/3 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

18) 50 Znak Žáci        - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KOLÁŘ Ondřej 2014 PoPro 1/5 DSQ SW 4.4 Předčasný start
KOREC Filip 2014 TJŠum 2/5 DSQ SW 6.4 Splývání před obrátkou v poloze na břiše

19) 50 Znak Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SVOBODOVÁ Barbora 2014 PKZn 1/4 DSQ SW 6.4 Splývání před obrátkou v poloze na břiše

23) 200 Polohový závod Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SCHROLLOVÁ Amálie 2014 PKNJ 2/4 DSQ SW 7.2 Nesoučasné pohyby paží
KLÍMOVÁ Lucie 2014 LoČT 4/1 DSQ SW 6.4 Splývání před obrátkou v poloze na břiše
ŽIDÍKOVÁ Karolína 2014 PONMM 4/3 DSQ SW 7.2 Nesoučasné pohyby paží

24) 200 Volný způsob Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DOLANSKÝ Lukáš 2014 ZlPK 1/1 DSQ SW 4.4 Předčasný start

26) 4x50 Volný způsob Mix - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
Tělovýchovná jednota Prostějov
BETA

PoPro 1/2 DSQ SW 10.13 Předčasný odskok ve štafetě 1-2 úsek


	TITUL-Diskvalifikace.pdf
	Diskvalifikace.pdf

